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LAVORI DI RISEZIONAMENTO E CONSOLIDAMENTO DI SPONDA 
DELLA FOSSA MOLINELLA NEI COMUNI DI RONCOFERRARO 

(MN), SUSTINENTE (MN) E VILLIMPENTA (MN) 
-------------------------------- 

Verbale della seduta di sorteggio pubblico per l’individuazione, a seguito di 
indagine di mercato, delle imprese disponibili all’affidamento dei lavori 

 
------------------------------- 

CIG: 835360199D – CUP: I43B20000050002 

------------------------------- 
 

L’anno duemilaventi, il giorno ventinove del mese di luglio, alle ore 9.00, presso la sede consortile, il sottoscritto 

dott. Andrea Brusini, Ufficiale Rogante del Consorzio in intestazione ai sensi della delibera n. CdA n.13/2013 del 4 

febbraio 2013, alla presenza del Responsabile del Procedimento in oggetto, l’ing. Michele Gallina e del sig. Michele 

Falavigna, dipendente consortile, testimoni noti ed idonei, dichiara aperta la seduta di selezione mediante sorteggio 

pubblico di n°20 operatori economici, da invitare alla procedura negoziata in oggetto, a seguito delle istanze di 

manifestazione di interesse pervenute entro il limite perentorio delle ore 23:59 del giorno 27 luglio 2020, stabilito 

nella Determinazione Dirigenziale n. 36/2020 del 07/07/2020.  

Viene altresì dato atto che alla seduta pubblica non è presente alcuno spettatore. 

 

PREMESSO CHE 

• con determinazione n. 36/2020 del 7 luglio 2020, questo Consorzio ha disposto: 

1. di indire, ai sensi del disposto di cui all’art. 36, comma 2, lett. c), del D.Lgs. n. 50/2016 e nel rispetto degli 

indirizzi forniti dalle Linee Guida ANAC n.4 una procedura di gara mediante piattaforma elettronica di 

negoziazione SINTEL, previa pubblicazione, per un periodo non inferiore a 15 giorni sul sito istituzionale 

del Consorzio nella sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di gara e contratti, di un avviso 

esplorativo finalizzato esclusivamente a ricevere manifestazioni di interesse per l’affidamento dei lavori in 

oggetto; 

2. che l’avviso non sia un mezzo di indizione di gara, ma che ha carattere meramente informativo ed 

esplorativo per rispondere ai principi dettati dalla normativa vigente in merito alla scelta dei concorrenti da 

invitare alla procedura e che non vincola in alcun modo la stazione appaltante all’espletamento della 

successiva procedura di gara; 

3. di invitare a partecipare alla successiva procedura n. 20 (venti) operatori economici tra coloro che hanno 

fatto pervenire istanza di manifestazione di interesse alla scadenza fissata nell’avviso esplorativo; qualora 

il numero degli operatori economici idonei fosse superiore a n. 20 (venti), si provvederà, in seduta 
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pubblica, previa verifica della conformità della documentazione prodotta, al sorteggio dei n. 20 (venti) 

operatori da invitare mediante opportuna lettera di invito; 

• che l’importo complessivo dell’appalto è stato stimato in € 243.286,03 (euro 

duecentoquarantatremiladuecentottantasei/03) di cui € 3.119,65 (euro tremilacentodiciannove/65) per costi 

della sicurezza non ribassabili; 

• In attuazione delle Linee guida ANAC n°4 relativa a “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli 

elenchi di operatori economici”, è stata esperita indagine di mercato, mediante avviso pubblicato per 20 gg. 

sul profilo del committente e precisamente, dalla data del 07/07/2020 alla data del 27/07/2020, per 

l’attivazione della procedura di cui all’art. 36, comma 2, lett. c) del d.lgs n. 50/2016; 

• Nel medesimo atto veniva precisato che la Stazione Appaltante si riservava la facoltà di selezionare gli 

operatori da invitare alla procedura negoziata mediante sorteggio pubblico tra i soggetti che avessero 

manifestato interesse a partecipare alla procedura; 

• Con opportuno avviso pubblicato sul profilo di committenza dal giorno 20/07/2020, è stato comunicato il 

giorno del sorteggio, previsto per le ore 9.00 del giorno 29/07/2020; 

• Entro il termine fissato (ore 23:59 del 27/07/2020) sono pervenute n°170 manifestazioni di interesse. 

PRECISATO CHE 

• che è stato associato a ciascuno degli operatori economici un numero progressivo dal n°01 al n°170, in 

base al numero di protocollo assegnato tenendo conto dell’ordine di protocollazione e che il numero di 

protocollo viene riportato sui 170 bigliettini necessari al sorteggio; 

• in base alla normativa vigente solo agli operatori economici invitati alla procedura di gara sarà consentito di 

presentare offerta in forma associata con altri operatori a loro volta invitati e che di conseguenza tale 

possibilità è preclusa agli operatori che pur avendo manifestato il proprio interesse a partecipare non sono 

stati successivamente invitati; 

• Il seguente elenco, che non viene reso pubblico fino alla data di scadenza del termine della presentazione 

delle offerte che sarà stabilito nella lettera di invito, indica i numeri progressivi associati ai numeri di 

protocollo d’arrivo e riporta al fianco il nominativo del relativo operatore economico: 

PROG. PROT. N.  DATA PROT. OPERATORE ECONOMICO 

1 1993 09/07/2020 ADIGE STRADE SRL 

2 1994 09/07/2020 FOLICALDI COSTRUZIONI SRL 

3 1996 09/07/2020 CAPILUPPI LORENZO SNC 

4 1997 09/07/2020 FRATELLI TRENTINI SRL 

5 1998 09/07/2020 PATELLA SRL 

6 1999 09/07/2020 SOCIETÀ ITALIANA COSTRUZIONI SRL 

7 2000 09/07/2020 VIMA SRL 

8 2002 09/07/2020 NEMO SRL 

9 2007 09/07/2020 CGC SRL 
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10 2008 09/07/2020 FERRO SRL 

11 2009 09/07/2020 IMPRESA DOSSI GEOMETRA CLAUDIO 

12 2010 09/07/2020 ICG SRL 

13 2011 09/07/2020 DIMA SRL 

14 2012 09/07/2020 TECNOC SRL 

15 2014 09/07/2020 BAGNOLI SRL 

16 2015 09/07/2020 ALBERTINI GIOVANNI SRL 

17 2016 10/07/2020 APPALTI E COSTRUZIONI SRL 

18 2020 10/07/2020 CMP SRLS 

19 2022 10/07/2020 GIORDANINO SPA 

20 2023 10/07/2020 SITTA SRL 

21 2025 10/07/2020 LAVORI E SERVIZI SRL 

22 2026 10/07/2020 ALMA COSTRUZIONI SNC 

23 2027 10/07/2020 LA STADIA  

24 2028 10/07/2020 PRINCIPE COSTRUZIONI 

25 2031 10/07/2020 SOCEA 

26 2032 10/07/2020 SOMOTER SRL 

27 2036 13/07/2020 CFC CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC COOP 

28 2037 13/07/2020 MARZOCCHI SRL 

29 2038 13/07/2020 SOFIA COSTRUZIONI SRL 

30 2039 13/07/2020 SOLE IMMOMEC SPA 

31 2040 13/07/2020 SGC SISTEMI GEO COSTRUTTIVI SRL 

32 2041 13/07/2020 IMPRESA EDILE FRANCO SRL 

33 2043 13/07/2020 GALLERINI PIERGIORGIO 

34 2044 13/07/2020 MAZZEI SALVATORE SRL 

35 2046 13/07/2020 COSEPI SRL 

36 2047 13/07/2020 SILVESTRO COSTRUZIONI SRL 

37 2056 13/07/2020 EDILIZIA GENERALE SRL 

38 2057 13/07/2020 PIANTONI SEVERO SRL 

39 2058 13/07/2020 BATEA SOC COOP 

40 2061 13/07/2020 MERIANO SRL 

41 2064 13/07/2020 BILANCINI SRL 

42 2072 14/07/2020 MORANI SRL 

43 2073 14/07/2020 SUARDI SPA 

44 2075 14/07/2020 VIVIANI SRL 

45 2076 14/07/2020 ECO DEMOLIZIONI SRL 

46 2079 14/07/2020 ICG IMPRESA COSTRUZIONI GENERALI SRL 

47 2085 14/07/2020 CAMAR SOC. COOP. 

48 2086 14/07/2020 BASILI ENRICO SAS 

49 2088 15/07/2020 BONOTTO SRL 

50 2089 15/07/2020 TAZZIOLI E MAGNANI SRL 

51 2097 15/07/2020 CAFISSI ALVARO SRL 

52 2098 15/07/2020 QUATTRO EMME SRL 
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53 2099 15/07/2020 PERSIA UMBERTO COSTRUZIONI SRL 

54 2101 15/07/2020 SCALIGERA COSTRUZIONI SRL 

55 2102 15/07/2020 SODIS SRL 

56 2103 15/07/2020 FRAPPI SRL 

57 2107 16/07/2020 ALLARA SPA 

58 2108 16/07/2020 LORENZINI SRL 

59 2109 16/07/2020 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL 

60 2110 16/07/2020 COSTRUZIONI GISCAV SRL 

61 2115 16/07/2020 ENDIASFALTI SPA 

62 2116 16/07/2020 EDIL PITTURA SORANA SNC 

63 2117 16/07/2020 LA ROCCA VINCENZO 

64 2118 16/07/2020 ECO EDIL 

65 2123 16/07/2020 COGECO COSTRUZIONI E APPALTI SRL 

66 2125 16/07/2020 WORDOID SRL 

67 2126 16/07/2020 CDF COSTRUZIONI SRL 

68 2128 16/07/2020 EDILPRONTO SRL 

69 2129 16/07/2020 PFG SRL 

70 2131 17/07/2020 COSTRUZIONI ING.CARLO BROETTO 

71 2135 17/07/2020 ABRUSCATO SALVATORE 

72 2136 17/07/2020 EUROSTRADE SRL 

73 2137 17/07/2020 CASONI SNC 

74 2140 17/07/2020 GAETTI COSTRUZIONI SRL 

75 2142 17/07/2020 BELINGHERI CRISTOFORO SRL 

76 2143 17/07/2020 ESO STRADE SRL 

77 2144 17/07/2020 CERAGIOLI COSTRUZIONI SRL 

78 2168 20/07/2020 ZAPPAROLI EDOARDO E C. SNC 

79 2171 20/07/2020 IDROVIE SRL 

80 2172 20/07/2020 ILMET SRL 

81 2174 20/07/2020 COSMA SRL 

82 2179 20/07/2020 AMBIENTE & TERRITORIO SOC. COOP. 

83 2181 20/07/2020 GAZZINI F.LLI SRL 

84 2182 20/07/2020 BARRI MARINO 

85 2183 20/07/2020 EXCAVATION 2000 SNC 

86 2185 21/07/2020 EDILBENINCASA SRL 

87 2186 21/07/2020 TEAM COSTRUZIONI SRL 

88 2187 21/07/2020 COGETER SRL 

89 2190 21/07/2020 BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI SRL 

90 2192 21/07/2020 COSTRUZIONI EDIL LAMPO SRL 

91 2193 21/07/2020 FLUMAR SRL 

92 2194 21/07/2020 BLU APPALTI SRL 

93 2201 21/07/2020 OMFA SAS 

94 2202 21/07/2020 BRESCIANI SRL 

95 2203 21/07/2020 TRIDELLO GENNI 
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96 2222 22/07/2020 VERDIMPIANTI SRL 

97 2223 22/07/2020 CHIPS SRL 

98 2224 23/07/2020 OPERE EDILI SRL 

99 2225 23/07/2020 CIVELLI COSTRUZIONI SRL 

100 2226 23/07/2020 COVEMA 

101 2227 23/07/2020 CONSORZIO CON.CO.S.  

102 2228 23/07/2020 COGIDI COSTRUZIONI SRL 

103 2229 23/07/2020 GAUDIOSO LAVORI SRL 

104 2230 23/07/2020 FEA SRL 

105 2231 23/07/2020 LCP FUNI SRL 

106 2236 23/07/2020 SINISGALLI COSTRUZIONI SRL 

107 2238 23/07/2020 MARZI COSTRUZIONI SRL 

108 2239 23/07/2020 LA TIZZANESE SRL 

109 2245 23/07/2020 CROVETTI DANTE SRL 

110 2246 23/07/2020 ROFFIA SRL 

111 2248 23/07/2020 IMPRESA TOVOLI PRIMO SRL 

112 2249 23/07/2020 IMPRESA LORI DI LORI GEOM. FRANCO 

113 2251 23/07/2020 AB GLOBAL SERVICE SRL 

114 2252 23/07/2020 FLOROVIVAISMO TASSO MASSIMO 

115 2253 23/07/2020 GEOPRAM SRL 

116 2256 23/07/2020 EMAS SRL 

117 2257 23/07/2020 SALVINI GUIDO 

118 2258 23/07/2020 IGC SRL 

119 2259 23/07/2020 PALAZZO COSTRUZIONI SRLS 

120 2260 23/07/2020 VIERRE COSTRUZIONI GENERALI SRL 

121 2261 24/07/2020 MOGANO SRL 

122 2265 24/07/2020 AZ. AGR.CATTANEO SRL 

123 2269 24/07/2020 CEVIG SRL 

124 2270 24/07/2020 TMG SCAVI SRL 

125 2272 24/07/2020 SEM RSL 

126 2273 24/07/2020 DI MURRO FRANCESCO SRL 

127 2277 24/07/2020 OMEGNA SCAVI 

128 2278 24/07/2020 IMPRESA EDILE DI GOFFREDO MICHELE 

129 2279 24/07/2020 SUARDI SRL 

130 2280 24/07/2020 DE CARLO COSTRUZIONI SAS 

131 2282 24/07/2020 CMP SRL 

132 2285 27/07/2020 CAMPOSTRINI SRL 

133 2286 27/07/2020 RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC 

134 2287 27/07/2020 RETE COSTRUTTORI BOLOGNA 

135 2288 27/07/2020 RICÒ SRL  

136 2289 27/07/2020 COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO SRL 

137 2290 27/07/2020 MOVITER SRL 

138 2291 27/07/2020 I. COS. ITALIA SRL 
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139 2292 27/07/2020 SOMIT SRL 

140 2293 27/07/2020 BCM SRL 

141 2294 27/07/2020 DE FELICE SCAVI  

142 2295 27/07/2020 IMPRESA SCALA SANTO SRL  

143 2296 27/07/2020 CLEMENTE COSTRUZIONI SRL 

144 2297 27/07/2020 G.G SRL 

145 2298 27/07/2020 PLONA LAVORI SRL 

146 2299 27/07/2020 COGEMA SRL 

147 2300 27/07/2020 CAV. EMILIO GIOVETTI SRL 

148 2301 27/07/2020 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA 

149 2305 27/07/2020 EUROSCAVI SRL 

150 2306 27/07/2020 ANTONUTTI SRL 

151 2307 27/07/2020 AZIENDA ZAMPIERI SRL 

152 2308 27/07/2020 ILSET SRL 

153 2309 27/07/2020 VEZZOLA SPA 

154 2310 27/07/2020 ITALCANTIERI SRL 

155 2311 27/07/2020 DEA COSTRUZIONI SRL 

156 2312 27/07/2020 VIVAI BARRETTA GARDEN S.r.l. 

157 2313 27/07/2020 BEOZZO COSTRUZIONI SRL 

158 2314 27/07/2020 EDILIZIA DEL COMM. BELLI LUIGI ENNIO & FIGLIO SRL 

159 2315 27/07/2020 IMPRESA GABELLI SRL 

160 2316 27/07/2020 EUROCOSTRUZIONI SRL 

161 2318 27/07/2020 GRANELLI SRL 

162 2319 27/07/2020 REGGIANI SRL 

163 2320 27/07/2020 BETTINESCHI SRL 

164 2321 27/07/2020 BEMAR SRL 

165 2322 27/07/2020 ITALBETON SRL 

166 2323 27/07/2020 COS. IDRA. SRL 

167 2324 27/07/2020 TIDIEMME SRL 

168 2325 27/07/2020 EDILNOVA SRL 

169 2326 27/07/2020 P.A. COSTRUZIONI GENERALI SRL 

170 2328 27/07/2020 CONCARINI GIOVANNI SRL 

• Le seguenti manifestazioni di interesse non hanno superato la verifica sulla regolarità e completezza della 

documentazione richiesta nell’avviso e conseguentemente non vengono ammesse al sorteggio: 

PROG. PROT. N.  DATA PROT. OPERATORE ECONOMICO 

1 1998 09/07/2020 Patella srl 

2 2016 10/07/2020 Appalti e Costruzioni srl 

3 2028 10/07/2020 Principe Costruzioni 

4 2116 16/07/2020 Edil Pittura Sorana snc 

5 2117 16/07/2020 La Rocca Vincenzo 

6 2118 16/07/2020 Eco Edil 

7 2135 17/07/2020 Abruscato Salvatore 
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8 2194 21/07/2020 Blu Appalti srl 

9 2224 23/07/2020 Opere Edili srl 

10 2259 23/07/2020 Palazzo Costruzioni srls 

11 2290 27/07/2020 Moviter srl 

12 2291 27/07/2020 I.Cos.Italia srl 

13 2294 27/07/2020 De Felice Scavi 

14 2311 27/07/2020 DEA Costruzioni srl 

15 2312 27/07/2020 Vivai Barretta Garden srl 

16 2325 27/07/2020 Edilnova srl 

17 2026 10/07/2020 Alma Costruzioni snc 

18 2273 24/07/2020 Di Murro Francesco srl 

• Il seguente elenco indica i numeri progressivi associati agli operatori economici ammessi al sorteggio, 

depurato dei progressivi associati agli operatori economici non ammessi: 

PROGR. PROT. N. DATA OPERATORE ECONOMICO 
1 1993 09/07/2020 ADIGE STRADE SRL 

2 1994 09/07/2020 FOLICALDI COSTRUZIONI SRL 

3 1996 09/07/2020 CAPILUPPI LORENZO SNC 

4 1997 09/07/2020 FRATELLI TRENTINI SRL 

5 1999 09/07/2020 SOCIETÀ ITALIANA COSTRUZIONI SRL 

6 2000 09/07/2020 VIMA SRL 

7 2002 09/07/2020 NEMO SRL 

8 2007 09/07/2020 CGC SRL 

9 2008 09/07/2020 FERRO SRL 

10 2009 09/07/2020 IMPRESA DOSSI GEOMETRA CLAUDIO 

11 2010 09/07/2020 ICG SRL 

12 2011 09/07/2020 DIMA SRL 

13 2012 09/07/2020 TECNOC SRL 

14 2014 09/07/2020 BAGNOLI SRL 

15 2015 09/07/2020 ALBERTINI GIOVANNI SRL 

16 2020 10/07/2020 CMP SRLS 

17 2022 10/07/2020 GIORDANINO SPA 

18 2023 10/07/2020 SITTA SRL 

19 2025 10/07/2020 LAVORI E SERVIZI SRL 

20 2027 10/07/2020 LA STADIA  

21 2031 10/07/2020 SOCEA 

22 2032 10/07/2020 SOMOTER SRL 

23 2036 13/07/2020 CFC CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC 
COOP 24 2037 13/07/2020 MARZOCCHI SRL 

25 2038 13/07/2020 SOFIA COSTRUZIONI SRL 

26 2039 13/07/2020 SOLE IMMOMEC SPA 

27 2040 13/07/2020 SGC SISTEMI GEO COSTRUTTIVI SRL 

28 2041 13/07/2020 IMPRESA EDILE FRANCO SRL 

29 2043 13/07/2020 GALLERINI PIERGIORGIO 

30 2044 13/07/2020 MAZZEI SALVATORE SRL 

31 2046 13/07/2020 COSEPI SRL 

32 2047 13/07/2020 SILVESTRO COSTRUZIONI SRL 

33 2056 13/07/2020 EDILIZIA GENERALE SRL 
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34 2057 13/07/2020 PIANTONI SEVERO SRL 

35 2058 13/07/2020 BATEA SOC COOP 

36 2061 13/07/2020 MERIANO SRL 

37 2064 13/07/2020 BILANCINI SRL 

38 2072 14/07/2020 MORANI SRL 

39 2073 14/07/2020 SUARDI SPA 

40 2075 14/07/2020 VIVIANI SRL 

41 2076 14/07/2020 ECO DEMOLIZIONI SRL 

42 2079 14/07/2020 ICG IMPRESA COSTRUZIONI GENERALI SRL 

43 2085 14/07/2020 CAMAR SOC. COOP. 

44 2086 14/07/2020 BASILI ENRICO SAS 

45 2088 15/07/2020 BONOTTO SRL 

46 2089 15/07/2020 TAZZIOLI E MAGNANI SRL 

47 2097 15/07/2020 CAFISSI ALVARO SRL 

48 2098 15/07/2020 QUATTRO EMME SRL 

49 2099 15/07/2020 PERSIA UMBERTO COSTRUZIONI SRL 

50 2101 15/07/2020 SCALIGERA COSTRUZIONI SRL 

51 2102 15/07/2020 SODIS SRL 

52 2103 15/07/2020 FRAPPI SRL 

53 2107 16/07/2020 ALLARA SPA 

54 2108 16/07/2020 LORENZINI SRL 

55 2109 16/07/2020 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL 

56 2110 16/07/2020 COSTRUZIONI GISCAV SRL 

57 2115 16/07/2020 ENDIASFALTI SPA 

58 2123 16/07/2020 COGECO COSTRUZIONI E APPALTI SRL 

59 2125 16/07/2020 WORDOID SRL 

60 2126 16/07/2020 CDF COSTRUZIONI SRL 

61 2128 17/07/2020 EDILPRONTO SRL 

62 2129 17/07/2020 PFG SRL 

63 2131 17/07/2020 COSTRUZIONI ING.CARLO BROETTO 

64 2136 17/07/2020 EUROSTRADE SRL 

65 2137 17/07/2020 CASONI SNC 

66 2140 17/07/2020 GAETTI COSTRUZIONI SRL 

67 2142 18/07/2020 BELINGHERI CRISTOFORO SRL 

68 2143 18/07/2020 ESO STRADE SRL 

69 2144 18/07/2020 CERAGIOLI COSTRUZIONI SRL 

70 2168 20/07/2020 ZAPPAROLI EDOARDO E C. SNC 

71 2171 20/07/2020 IDROVIE SRL 

72 2172 20/07/2020 ILMET SRL 

73 2174 20/07/2020 COSMA SRL 

74 2179 20/07/2020 AMBIENTE & TERRITORIO SOC. COOP. 

75 2181 20/07/2020 GAZZINI F.LLI SRL 

76 2182 21/07/2020 BARRI MARINO 

77 2183 21/07/2020 EXCAVATION 2000 SNC 

78 2185 21/07/2020 EDILBENINCASA SRL 

79 2186 21/07/2020 TEAM COSTRUZIONI SRL 

80 2187 21/07/2020 COGETER SRL 

81 2190 21/07/2020 BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI SRL 

82 2192 21/07/2020 COSTRUZIONI EDIL LAMPO SRL 
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83 2193 21/07/2020 FLUMAR SRL 

84 2201 21/07/2020 OMFA SAS 

85 2202 21/07/2020 BRESCIANI SRL 

86 2203 21/07/2020 TRIDELLO GENNI 

87 2222 22/07/2020 VERDIMPIANTI SRL 

88 2223 22/07/2020 CHIPS SRL 

89 2225 23/07/2020 CIVELLI COSTRUZIONI SRL 

90 2226 23/07/2020 COVEMA 

91 2227 23/07/2020 CONSORZIO CON.CO.S.  

92 2228 23/07/2020 COGIDI COSTRUZIONI SRL 

93 2229 23/07/2020 GAUDIOSO LAVORI SRL 

94 2230 23/07/2020 FEA SRL 

95 2231 23/07/2020 LCP FUNI SRL 

96 2236 23/07/2020 SINISGALLI COSTRUZIONI SRL 

97 2238 23/07/2020 MARZI COSTRUZIONI SRL 

98 2239 23/07/2020 LA TIZZANESE SRL 

99 2245 23/07/2020 CROVETTI DANTE SRL 

100 2246 23/07/2020 ROFFIA SRL 

101 2248 23/07/2020 IMPRESA TOVOLI PRIMO SRL 

102 2249 23/07/2020 IMPRESA LORI DI LORI GEOM. FRANCO 

103 2251 23/07/2020 AB GLOVAL SERVICE SRL 

104 2252 23/07/2020 FLOROVIVAISMO TASSO MASSIMO 

105 2253 23/07/2020 GEOPRAM SRL 

106 2256 23/07/2020 EMAS SRL 

107 2257 23/07/2020 SALVINI GUIDO 

108 2258 23/07/2020 IGC SRL 

109 2260 23/07/2020 VIERRE COSTRUZIONI GENERALI SRL 

110 2261 24/07/2020 MOGANO SRL 

111 2265 24/07/2020 AZ. AGR.CATTANEO SRL 

112 2269 24/07/2020 CEVIG SRL 

113 2270 24/07/2020 TMG SCAVI SRL 

114 2272 24/07/2020 SEM RSL 

115 2277 24/07/2020 OMEGNA SCAVI 

116 2278 24/07/2020 IMPRESA EDILE DI GOFFREDO MICHELE 

117 2279 24/07/2020 SUARDI SRL 

118 2280 24/07/2020 DE CARLO COSTRUZIONI SAS 

119 2282 24/07/2020 CMP SRL 

120 2285 27/07/2020 CAMPOSTRINI SRL 

121 2286 27/07/2020 RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC 

122 2287 27/07/2020 RETE COSTRUTTORI BOLOGNA 

123 2288 27/07/2020 RICÒ SRL  

124 2289 27/07/2020 COSTRUZIONI STRADALI MARTINI 
SILVESTRO SRL 125 2292 27/07/2020 SOMIT SRL 

126 2293 27/07/2020 BCM SRL 

127 2295 27/07/2020 IMPRESA SCALA SANTO SRL  

128 2296 27/07/2020 CLEMENTE COSTRUZIONI SRL 

129 2297 27/07/2020 G.G SRL 

130 2298 27/07/2020 PLONA LAVORI SRL 

131 2299 27/07/2020 COGEMA SRL 
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132 2300 27/07/2020 CAV. EMILIO GIOVETTI SRL 

133 2301 27/07/2020 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA 

134 2305 27/07/2020 EUROSCAVI SRL 

135 2306 27/07/2020 ANTONUTTI SRL 

136 2307 27/07/2020 AZIENDA ZAMPIERI SRL 

137 2308 27/07/2020 ILSET SRL 

138 2309 27/07/2020 VEZZOLA SPA 

139 2310 27/07/2020 ITALCANTIERI SRL 

140 2313 27/07/2020 BEOZZO COSTRUZIONI SRL 

141 2314 27/07/2020 EDILIZIA DEL COMM. BELLI LUIGI ENNIO & 
FIGLIO SRL 142 2315 27/07/2020 IMPRESA GABELLI SRL 

143 2316 27/07/2020 EUROCOSTRUZIONI SRL 

144 2318 27/07/2020 GRANELLI SRL 

145 2319 27/07/2020 REGGIANI SRL 

146 2320 27/07/2020 BETTINESCHI SRL 

147 2321 27/07/2020 BEMAR SRL 

148 2322 27/07/2020 ITALBETON SRL 

149 2323 27/07/2020 COS. IDRA. SRL 

150 2324 27/07/2020 TIDIEMME SRL 

151 2326 27/07/2020 P.A. COSTRUZIONI GENERALI SRL 

152 2328 28/07/2020 CONCARINI GIOVANNI SRL 

SI PROCEDE 

quindi alla fase del sorteggio pubblico, contando e controllando, alla presenza dei testimoni, tutti i bigliettini con i 

numeri di protocollo assegnati agli operatori economici ammessi che successivamente vengono ripiegati e posti 

all’interno di un contenitore. 

Il sottoscritto procede poi all’estrazione di n°20 bigliettini, annotando per ognuno, nell’elenco seguente, non reso 

pubblico fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte che sarà stabilito nella lettera di invito, 

l’avvenuta estrazione in corrispondenza del nominativo dell’operatore economico associato al numero estratto e 

che di seguito si riporta: 

ORDINE DI ESTRAZIONE PROT.  N° OP. ECONOMICO 
1 2258 IGC SRL IMPRESA GENERALE 

COSTRUZIONI 2 2239 LA TIZZANESE SRL 
3 2313 BEOZZO COSTRUZIONI SRL 
4 2115 ENDIASFALTI SPA 
5 2285 CAMPOSTRINI SRL 
6 2057 PIANTONI SEVERO SRL 
7 2075 VIVIANI SRL 
8 2038 SOFIA COSTRUZIONI SRL 
9 2190 BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI SRL 
10 2056 EDILIZIA GENERALE SRL 
11 2025 LAVORI E SERVIZI SRL 
12 2126 CDF COSTRUZIONI SRL 
13 2008 FERRO SRL 
14 2000 VIMA SRL 
15 2288 RICÒ SRL 
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16 2009 IMPRESA DOSSI GEOMETRA CLAUDIO 
17 2187 CO.GE.TER. SRL 
18 2103 FRAPPI SRL 
19 2251 AB GLOBAL SERVICE SRL 
20 2310 ITALCANTIERI SRL 

Ad operazione conclusa il sottoscritto, alla presenza dei testimoni, procede alla verifica di tutti i bigliettini non estratti 

ai fini della correttezza dell’intera procedura. 

Alle ore 12.00 il sottoscritto, Ufficiale Rogante consortile, dichiara chiuse le operazioni di sorteggio e formazione 

dell’elenco degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto e 

dispone che il presente verbale sia reso noto mediante pubblicazione sul sito istituzionale consortile, dopo la 

scadenza della presentazione delle offerte: 

PROT.  N. OPERATORE ECONOMICO 

1993 ADIGE STRADE SRL 

1994 FOLICALDI COSTRUZIONI SRL 

1996 CAPILUPPI LORENZO SNC 

1997 FRATELLI TRENTINI SRL 

1999 SOCIETÀ ITALIANA COSTRUZIONI SRL 

2002 NEMO SRL 

2007 CGC SRL 

2010 ICG SRL 

2011 DIMA SRL 

2012 TECNOC SRL 

2014 BAGNOLI SRL 

2015 ALBERTINI GIOVANNI SRL 

2020 CMP SRLS 

2022 GIORDANINO SPA 

2023 SITTA SRL 

2027 LA STADIA  

2031 SOCEA 

2032 SOMOTER SRL 

2036 CFC CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC COOP 

2037 MARZOCCHI SRL 

2039 SOLE IMMOMEC SPA 

2040 SGC SISTEMI GEO COSTRUTTIVI SRL 

2041 IMPRESA EDILE FRANCO SRL 

2043 GALLERINI PIERGIORGIO 

2044 MAZZEI SALVATORE SRL 

2046 COSEPI SRL 

2047 SILVESTRO COSTRUZIONI SRL 

2058 BATEA SOC COOP 

2061 MERIANO SRL 

2064 BILANCINI SRL 

2072 MORANI SRL 

2073 SUARDI SPA 

2076 ECO DEMOLIZIONI SRL 

2079 ICG IMPRESA COSTRUZIONI GENERALI SRL 
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2085 CAMAR SOC. COOP. 

2086 BASILI ENRICO SAS 

2088 BONOTTO SRL 

2089 TAZZIOLI E MAGNANI SRL 

2097 CAFISSI ALVARO SRL 

2098 QUATTRO EMME SRL 

2099 PERSIA UMBERTO COSTRUZIONI SRL 

2101 SCALIGERA COSTRUZIONI SRL 

2102 SODIS SRL 

2107 ALLARA SPA 

2108 LORENZINI SRL 

2109 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL 

2110 COSTRUZIONI GISCAV SRL 

2123 COGECO COSTRUZIONI E APPALTI SRL 

2125 WORDOID SRL 

2128 EDILPRONTO SRL 

2129 PFG SRL 

2131 COSTRUZIONI ING.CARLO BROETTO 

2136 EUROSTRADE SRL 

2137 CASONI SNC 

2140 GAETTI COSTRUZIONI SRL 

2142 BELINGHERI CRISTOFORO SRL 

2143 ESO STRADE SRL 

2144 CERAGIOLI COSTRUZIONI SRL 

2168 ZAPPAROLI EDOARDO E C. SNC 

2171 IDROVIE SRL 

2172 ILMET SRL 

2174 COSMA SRL 

2179 AMBIENTE & TERRITORIO SOC. COOP. 

2181 GAZZINI F.LLI SRL 

2182 BARRI MARINO 

2183 EXCAVATION 2000 SNC 

2185 EDILBENINCASA SRL 

2186 TEAM COSTRUZIONI SRL 

2192 COSTRUZIONI EDIL LAMPO SRL 

2193 FLUMAR SRL 

2201 OMFA SAS 

2202 BRESCIANI SRL 

2203 TRIDELLO GENNI 

2222 VERDIMPIANTI SRL 

2223 CHIPS SRL 

2225 CIVELLI COSTRUZIONI SRL 

2226 COVEMA 

2227 CONSORZIO CON.CO.S.  

2228 COGIDI COSTRUZIONI SRL 

2229 GAUDIOSO LAVORI SRL 

2230 FEA SRL 

2231 LCP FUNI SRL 

2236 SINISGALLI COSTRUZIONI SRL 
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2238 MARZI COSTRUZIONI SRL 

2245 CROVETTI DANTE SRL 

2246 ROFFIA SRL 

2248 IMPRESA TOVOLI PRIMO SRL 

2249 IMPRESA LORI DI LORI GEOM. FRANCO 

2252 FLOROVIVAISMO TASSO MASSIMO 

2253 GEOPRAM SRL 

2256 EMAS SRL 

2257 SALVINI GUIDO 

2260 VIERRE COSTRUZIONI GENERALI SRL 

2261 MOGANO SRL 

2265 AZ. AGR.CATTANEO SRL 

2269 CEVIG SRL 

2270 TMG SCAVI SRL 

2272 SEM RSL 

2277 OMEGNA SCAVI 

2278 IMPRESA EDILE DI GOFFREDO MICHELE 

2279 SUARDI SRL 

2280 DE CARLO COSTRUZIONI SAS 

2282 CMP SRL 

2286 RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC 

2287 RETE COSTRUTTORI BOLOGNA 

2289 COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO SRL 

2292 SOMIT SRL 

2293 BCM SRL 

2295 IMPRESA SCALA SANTO SRL  

2296 CLEMENTE COSTRUZIONI SRL 

2297 G.G SRL 

2298 PLONA LAVORI SRL 

2299 COGEMA SRL 

2300 CAV. EMILIO GIOVETTI SRL 

2301 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA 

2305 EUROSCAVI SRL 

2306 ANTONUTTI SRL 

2307 AZIENDA ZAMPIERI SRL 

2308 ILSET SRL 

2309 VEZZOLA SPA 

2314 EDILIZIA DEL COMM. BELLI LUIGI ENNIO & FIGLIO 
SRL 2315 IMPRESA GABELLI SRL 

2316 EUROCOSTRUZIONI SRL 

2318 GRANELLI SRL 

2319 REGGIANI SRL 

2320 BETTINESCHI SRL 

2321 BEMAR SRL 

2322 ITALBETON SRL 

2323 COS. IDRA. SRL 

2324 TIDIEMME SRL 

2326 P.A. COSTRUZIONI GENERALI SRL 

2328 CONCARINI GIOVANNI SRL 
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Si dà atto che, ai sensi dell’art. 53 del d.lgs n. 50/2016, il diritto di accesso ai nominativi delle N°20 ditte estratte a 

cui far pervenire l’invito alla gara, è differito fino alla scadenza del termine di presentazione delle offerte medesime. 

Tutti gli atti della procedura, unitamente al presente verbale, sono depositati presso gli archivi consortili, per gli 

adempimenti gestionali conseguenti. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

L’Ufficiale Rogante Consortile: dott. Andrea BRUSINI 

 

Il testimone e Responsabile del Procedimento: ing. Michele GALLINA    

 

Il testimone: Michele FALAVIGNA  

 

 

  


